

**Simon Hauch Holding
Advokatanpartsselskab**

Toftøbæksvej 2
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 35387331

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. juni 2024

Simon Carsten Hauch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Simon Hauch Holding Advokatanpartsselskab
Toftøbæksvej 2
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 35387331

Direktion

Simon Carsten Hauch

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Advodan Lyngby advokataktieselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.222.913 mod DKK -6.886 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.058.975.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-15.571	-22.027
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	1.073.801	255.524
Finansielle indtægter		164.722	23.526
Finansielle omkostninger		-39	-263.909
Resultat før skat		1.222.913	-6.886
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		1.222.913	-6.886

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	673.801	0
Overført resultat	49.112	-206.886
Årets resultat	1.222.913	-6.886

Aktiver

	Note	31-12-2023 DKK	31-12-2022 DKK
Kapitalinteresser	2	1.485.680	811.879
Finansielle anlægsaktiver		1.485.680	811.879
Anlægsaktiver		1.485.680	811.879
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		400.000	375.000
Andre tilgodehavender		0	28
Tilgodehavende selskabsskat	1	8.936	6.889
Tilgodehavender		408.936	381.917
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	1.103.387	826.696
Værdipapirer og kapitalandele		1.103.387	826.696
Likvide beholdninger		86.230	40.828
Omsætningsaktiver		1.598.553	1.249.441
Aktiver i alt		3.084.233	2.061.320

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		835.680	161.879
Overført resultat		1.643.295	1.594.183
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	200.000
Egenkapital		<u>3.058.975</u>	<u>2.036.062</u>
Anden gæld		25.258	25.258
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.258</u>	<u>25.258</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.258</u>	<u>25.258</u>
Passiver i alt		<u>3.084.233</u>	<u>2.061.320</u>
Eventualaktiver	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	0	1.850.884	125.000	2.055.884
Korrektion væsentlige fejl	0	161.879	-49.815	0	112.064
Udbetalt udbytte			0	-125.000	-125.000
Overført via resultatdisponeringen		0	-206.886	200.000	-6.886
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	161.879	1.594.183	200.000	2.036.062
Udbetalt udbytte			0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		673.801	49.112	500.000	1.222.913
Egenkapital pr. 31. december 2023	80.000	835.680	1.643.295	500.000	3.058.975

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	6.889	0	
Betalt vedrørende tidligere år	-6.889		
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt acontoskat	-2.000		
Betalt udbytteskat	-6.936		
Skyldig pr. 31. december 2023	-8.936	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-8.936	0	
I alt	-8.936	0	

2. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Simon Hauch Holding Advoka- tanpartsselskab' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Advodan Lyngby Advokataktieselskab 1)	25%	625.000	4.295.204	5.942.721	1.073.801	1.485.680
I alt					1.073.801	1.485.680
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						1.485.680
I alt						1.485.680

1) Selskabet ejer 20% af Advodan Lyngby Advokataktieselskab, men der indregnes 25% som andel af resultat og egenkapital som følge af 20% egne aktier i Advodan Lyngby Advokataktieselskab.

Noter, fortsat

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	120.290
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	1.103.387

4. Eventualaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>24.683</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Carsten Hauch

Direktør

Serienummer: 425398a3-c18d-407e-a1ef-650f3f4ca5dd

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-06-21 09:41:46 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-21 09:47:21 UTC



Simon Carsten Hauch

Dirigent

Serienummer: 425398a3-c18d-407e-a1ef-650f3f4ca5dd

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-23 04:19:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**